Et aut biblos ciuitas pbenit. de
 qua ebel senel bibli. et prudē
 tel eul. sic omnia extra urbe dedo
 lata et pfecta sunt. De malle fle
 curul. et omne ferramentū. si sūt
 audita in domo domini. cū edifi
 catur. fuit aut qui honā portabat
 in. fabulant iudei adederant
 dos lapidē celestus. hūille salo.
 sanguine uermicul qui thaur
 de quo asya marmorea facile se
 cabant que inuenit. h modo. hāt
 salomonis structio. hūil pultum
 et melusul ē pullus sub uase ui
 uro. Que cū uideret structio s;
 hte negret. de deserto ratur iūmeu
 lū. cuius sanguine luntur urte
 et ostructū ē. rident aut salomō
 cacum montis moria angustum.
 derent iud. 7 in area spaciū ampli
 oub; diffudit. **D**e edificacōe
Factum ē h post. eccē cepi
 et octoginta annos egressio
 nis. isrl de egypto anno quarto
 regni salomonis. mense sedō qui
 zruis apd hebreos dicit. apd nos
 matius cep salomon edificare do
 mū domino. de marmore can
 dido. qd parū dicit. iose. in die
 anno quingentesimo sedō egressio
 de egypto. 7o. desebent. 7 annos era
 tū p. cedentū. dicens. ab ab
 ham. hūisse annos mille. xx.
 a diluio mille. eccē. ab
 ada. iii. c. 7 duos. habebat au
 do. mul in longitudine cubi
 tos. xv. In latitudine ūo. xx. part
 qd ē antioz q sēa dē 7 erat ab onē
 te. xl. erat cubitoz in longitudi
 ne. Reliqua pars ad occidentē.

pe.

pe. 5.

pe.

xx. cubitorum erat et dicebat ista scilicet
 Porro in altitudine xxx. cubitos habe
 bat usque ad primum tabulatum. super
 quod sedit mansio erigebatur xxx. cubi
 torum usque ad secundum tabulatum. Terciam
 mansio erat lx. cubitorum usque ad tertium
 tabulatum. quod erat recta domus. et sic
 tota templi altitudo. in. cxx. cubitos
 ascendebat. Iosephus in mentione non facit
 nisi de duabus mansionibus. Nunc autem lx.
 cubitos ascendit. **S.** duas mansiones sub
 una operibus. et erat porticus in facie
 templi hinc longiora domo usque in
 fuit et latitudine. x. cubitorum super
 in altitudine usque ad altitudi
 ne templi. sic in templo fenestras oblique
 ad exteriora angustas. in interiora obliqua
 do diffusas. has recognovit salomon
 on. **T.** ab eis autem posuit in domo primum
 usum. per ea loca in summitatibus. cum ma
 sionum a deo longas. ut formiceus
 capta eorum primum. et utique pre
 et obliquas super capita formiceus
 in menta. et tabulata ad deambu
 landum circa templum. Que in triangulo
 macula templi dicitur. quod quoniam sua essent
 in interiora. late satis elucet. Quomodo
 autem sunt in fronte orientali et occi
 dentali. si memini in egressis. **Pec** sic
 hinc inchoat somnare. aut lib. aut lic
 si quod ibi sunt eadem. **Q.** ut dec. uelle
 iosephus. cum agit de usione **templi.**
 latitudo uero tabulaturum **distin**
 rentur. Tabulatum. 49. quod **erat**
 subter. x. cubitos habebat la **titu**
 ditudo. et mediu. vi. cubitos. **et**
 tertium. vi. **Q.** ad ueram quidem tra
 dunt scilicet ut in superioribus tabulatis
 manentem non impedirent ad uerum
 eundem inferius per obstaculum usque.

hebreus in die la tabulata parte sunt
 se latitudine. ut si a summo usque ad
 unum plumbata centum dimittent
 eorum perinde equantur. **Q.** etiam in fe
 runt tabulatum. x. cubitos erat. **lati**
 mediu. uo. vi. quod in usque super arce
 sis si peribit uerit adus erat. **Ita** in
 tio tabulatum. vii. cubitos habebat
 per extractione in usque signis sicut scilicet
 fuerunt quod dicitur in inferius tabulatum
 vii. fuisse cubitorum mediu. ix. ut
 ascendendo arce in tabulata. sic
 murus. **Q.** corrigunt utrumque per sube
 ponendo super. **U.** legunt sube. sube
 dicentur tabulatum quod suberat si
 loco. si. nio. **Sic** ut. **at** de. **U.** p. in
 du. **U.** summi. sic sube dicit loco quod
 in ista positum est. **S.** sube uo nio ad quod
 ascendit numerando. **U.** aut ca
 bulata sic eunt ad uerit ad uerit
 ut si si harent. i. in uerit in uerit
 bene. Porro in extrinsecis ad usque
 tabulati ut de ambulantes ab inuicem
 ra lapsus defendere. **U.** dicitur
 laticulas usque. **Q.** in
 regni lata uocant. in palea. **U.** in
 centi. de quorum altitudine nescimus
 nisi de summo. quod hinc in altitu
 dine. x. cubitos. **De oratione ista**

Dorso murus **orientalis** et
 mansionis inferioris interme
 dius usque erat tabulatis eodem
 nis. **U.** abibit uo solari officia erat
 laqaria eodem. **U.** in uerit uo do
 mus recta erat tabulatis abiegit.
U. tabulata uo laqaria. **U.** laqaria tra
 brum. **U.** in uerit tabulatis. **U.** in uerit
 bene cum clauis uerit. quorum singula
 erat. **U.** ficio. **U.** in uerit erat in istam
 ferentem parte templi. quod autem non reger.

u. p. 171.

ut intus ingrediuntur facit aurum
 lumine respiciende. Porro in uncta
 tabulari fecit haglifa. i. ornaturus
 ut celatas munierunt fabricas ne
 locus runde dephendi possit. In me-
 dio suo tabule erant ymagines p
 minentes cherubim et palme. h. qui
 de incabul cedunt celata erant. s.
 auro tecta. ut in ipsis tabul. aureis
 oraculi aut qd de sca seoz habebat
 xx. cubitos longitudinis. cxx. latitu-
 dinis. et xxx. in altitudine. In tecta
 sui habebat. cxx. cubitos altitudi-
 nis. qd intelligend est de pariete ut
 posito nit sca oraculi. Sic eni in
 binaulo collypne in posite fuerit.
 quib. appendebat uelut. sic in templo
 in posita e pariet cedunt. si ascen-
 dens in altu. nisi pxx. cubitos. x. cubi-
 tos qui superant usq. laqaria intae-
 tos relinquens. ut fumus aromatu
 ascendens de altari. p. apertura sup
 ore. libere exierit in oraculu. Hec au-
 tem totus pariet tectus auro hinc maghifa
 cherubim et palmas ad modum parietu.
 hinc pariet appensu erat uelut. de
 uin. colorib. cui in pta erant cheru-
 ben tante tenuitatis. ut pariet non
 phibet aspectu. qd totu pariete ex-
 ruit. forte usq. ad laqaria ascendebat.
 qz legi in eutaglo scissu fuisse a sum-
 mo usq. deorsu. de incioi scemate sa-
 piaz in anthonu si legi. si qd du con-
 sumant gesticu postu e lapis ian-
 gulo supior. non sine grandi oim
 admiratione. Cu. u. edificantes an-
 firdasino et in muro cu locare nite-
 tur. si e muerit. locu eius donec in
 supior angulo. et postremus oim
 ouementissime post e. sed qd p dux